
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12   статьи 44   Федерального   закона   от
26.07.2006г.   N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 11/04-АМЗ-2017 по признакам нарушения
антимонопольного законодательства Обществом с ограниченной
ответственностью «ИНСОЦ» (ИНН 2130042453, 428023, Чувашская
Республика, г. Чебоксары, ул. Академика Королева, д. 3, пом. 8А) и
Обществом с ограниченной ответственностью «ИТ-Консалтинг»
(428010, г. Чебоксары, ул. Академика А.Н. Крылова, д. 13, ИНН:
2129053228), а также Обществом с ограниченной ответственностью
«Алькона» (ИНН 2130065683, 428025, Чувашская Республика, г.
Чебоксары, ул. Эльгера, д. 15А) и Обществом с ограниченной
ответственностью «АСОФТ» (428018, Чувашская Республика, г.
Чебоксары, ул. Б.С. Маркова, д. 14, пом. 3, ИНН: 2130111940) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального    закона    от   26.07.2006г.  N 135-ФЗ  
"О защите конкуренции".

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 11/04-АМЗ-2017 о
нарушении  антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>;

Члены Комиссии:                      

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления Федеральной  антимонопольной службы 
по  Чувашской  Республике - Чувашии <…>.



 

<…>


